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			      СААМ АМРАЛТЫН ЗАРДЛЫН ТООЦОО


	№
	Зардлын нэр
	Амрах хүний тоо

	Нэгж үнэ
	Нийт үнэ

	1
	Ар булаг саам амралт

	125
	120 000
	15 000 000

	2
	Наран галбуу саам амралт
	103
	120 000
	12 360 000


	3
	Очир Увидас саам амралт
	102
	120 000
	12240 000


	4
	Ээлж бүрт хяналт шалгалтаар явах машины  шатахуун

	6 х 38л
	1750
	399 000

	5
	Нийт
	40 000 000
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